



Administrativa enheten
Sektor ledning

Kommunfullmäktige

Annonsering av kommunfullmäktiges sammanträden

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att även fortsättningsvis publicera enbart kungörelsen, exklusive föredragningslistan, för kommunfullmäktiges sammanträden i Mariestadstidningen.

Bakgrund

I kommunfullmäktiges arbetsordning framgår att fullmäktige beslutar om i vilken eller vilka ortstidningar som annonsering om fullmäktige ska ske. Kommunfullmäktige bestämmer även i vilken utsträckning uppgift om de ärenden som ska behandlas ska införas i ortstidningarna.

Kommunfullmäktige beslutade 2013-10-28 att enbart kungörelsen, exklusive föredragningslistan, för kommunfullmäktiges sammanträden ska publiceras i Mariestadstidningen (MT). Denna förändring skulle ske under en provperiod från 2014-01-01 till och med 2014-06-30. En utvärdering och förslag till fortsatt annonsering skulle presenteras för kommunfullmäktige 2014-09-29.

Kommunfullmäktige beslutade även att samtliga handlingar och underlag för kommunfullmäktiges sammanträden skulle publiceras på hemsidan en vecka innan sammanträdet. I kungörelse som publiceras i MT hänvisas till att föredragningslistan och att samtliga handlingar finns tillgängliga på hemsidan och på medborgarkontoret.

Synpunkter på förändringarna

Administrativa enheten har inte mottagit några synpunkter på kommunfullmäktiges beslut att enbart publicera kungörelsen i MT. Som ett led i uppföljningen har företrädare för partierna i fullmäktige tillfrågats om de har mottagit några synpunkter på förändringen. Med undantag för en partiföreträdare, som mottagit ett fåtal negativa synpunkter, har inte heller partiföreträdarna mottagit några synpunkter eller klagomål på förändringen.

Administrativa enheten har inte heller mottagit några synpunkter på beslutet att samtliga handlingar och underlag för kommunfullmäktiges sammanträden ska publiceras på hemsidan inför sammanträdena. Det kan dock konstateras att under 4-månadersperioden 2014-04-14 till och med 2014-08-15 har sidan där handlingarna ligger upplagda besökts 1 207 gånger. En försiktig slutsats är att fullmäktiges beslut att öka tillgängligheten och transparensen i det kommunala beslutsfattandet har mottagits positivt.

Kommunfullmäktiges presidium föreslår fullmäktige besluta att även fortsättningsvis enbart publicera kungörelsen, exklusive föredragningslistan, för kommunfullmäktiges sammanträden i MT.

Enligt uppdrag

Ola Blomberg
Administrativ chef